ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОГАРСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	       19.08.2019

	№ 146

п. г .т. Погар

О регистрации кандидатов в депутаты Вадьковского сельского Совета народных депутатов первого созыва по одномандатным избирательным округам

       В соответствии со ст. 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьёй 25 Закона Брянской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Брянской области», наличии документов, необходимых для регистрации кандидатов в депутаты по Вадьковским одномандатным избирательным округам  территориальная избирательная комиссия Погарского района решила:

1. Зарегистрировать кандидатами в депутаты Вадьковского сельского Совета народных депутатов первого созыва по одномандатным избирательным округам:

- по одномандатному избирательному округу № 1:
- Оршава Михаила Григорьевича, 1954 года рождения, пенсионер, выдвинут избирательным объединением «Региональное отделение политической партии «Казачья партия Российской Федерации» в Брянской области.
Время регистрации 19 августа 2019 года _15 час.00мин.
2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты удостоверение установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на информационном странице территориальной избирательной комиссии Погарского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и направить в редакцию газеты «Вперёд» для опубликования.

Председатель ТИК                                                 Т.А. Поплевко

Секретарь       ТИК                                                 Т.В. Горюн

[bookmark: _GoBack]